武汉轻工大学教务处

	教务通知〔2016〕37号

关于公布2014级修读双学位及辅修专业
学生名单的通知

各学院：

根据《关于在2014级本科生开办双学位班的通知》（教务通知[2016]24号）的有关精神，2014级本科学生共有586名学生申请修读双学位。经学院和学校审核，有526名学生符合双学位修读条件，可修读双学位，另有60名学生不符合双学位修读条件，可修读辅修专业。

现将修读2014级双学位和辅修专业学生名单（详见附件）予以公布，并对有关事项通知如下：

1． 达到双学位修读条件的526名学生，同意修读双学位；未达到双学位修读条件的60名学生，可修读辅修专业。

2． 毕业时，修读双学位的学生若达到主修专业学位授予条件，并完成全部双学位课程，可申请授予双学位；未达到主修专业学位授予条件，但达到辅修专业要求，可颁发辅修专业证书。

3． 毕业时，修读辅修专业的学生若达到主修专业学位授予条件并同时达到双学位授予条件，可申请授予双学位；未达到主修专业学位授予条件，但达到辅修专业要求，可颁发辅修专业证书。

4． 辅修专业按双学位培养计划修读。辅修专业收费与修读双学位收费相同。

5．上述586名修读学生请于5月31日前到校财务处缴纳学费。逾期未缴纳学费视作放弃修读。
特此通知
附件：2014级修读双学位及辅修专业学生名单
                                          教务处

                                   二〇一六年五月十七日